0021 ASS DOS POLICIAIS PENAIS AG DE SEG SOCIOEDUCATIVOS SC
CNPJ: 25.119.626/0001-42

DEMONSTRACAO DE RESULTADO DO EXERCICIO

Valores expressos em Reais (R$)

Periodo de
01/01/2022 a 31/12/2022

13/01/2023 09:03 P4g:0001

Periodo de
01/01/2021 a 31/12/2021

(+/-) DESPESAS OPERACIONAIS

ADMINISTRATIVAS
DESPESAS COM PESSOAL
PROPAGANDA E PUBLICIDADE
VIAGENS E REPRESENTACOES
OCUPACAO
DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
UTILIDADES E SERVICOS
DESPESAS COM VEICULOS
DESPESAS GERAIS
DESPESAS NAO DEDUTIVEIS

COM VEICULOS
DESPESAS GERAIS

DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS GERAIS

(-) RECEITAS FINANCEIRAS
RECEITAS FINANCEIRAS

DESPESAS TRIBUTARIAS
CONTRIBUICOES IMPOSTOS E TAXAS

(-) OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS
RECEITAS OPERACIONAIS DIVERSAS

(=) LUCRO OPERACIONAL LIQUIDO
RESULTADO ANTES DA CS EIR

(=) LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO

FERDINANDO GREGORIO QUERINO DA SILVA

PRESIDENTE

CPF: 282.677.178-70

331.759,75

(551.424,78)
(79.927,65)
(2.145,00)
(23.674,60)
(10.978,18)
(11858,44)
(5.681,65)
(25.565,96)
(391.593,30)
0,00

0,00
0,00

(57,89)
(57,89)

17.640,57
17.640,57

(705,61)
(705,61)

866.307,46
866.307,46

331.759,75
(331.759,75)

331.759,75

OTAMYR PAMPLONA® %
PEREIRA: g
83353291920

U:

ICADO DIGITAL, O
19265000180, CN=OTAM!

153.912,84

(517.329,33 )
(47.121,04 )
(4.745,00 )
(62.462,87 )
(5.874,48 )
(20.691,36 )
(3.77737)
(52.925,38 )
(318.731,83 )
(1.000,00 )

(104,13 )
(104,13 )

(48.653,60 )
(48.653,60 )

16.056,18
16.056,18

(820,96 )
(820,96 )

704.764,68
704.764,68

153.912,84

(153.912,84 )

153.912,84

jtalmente por OTAMYR PAMPLONA PEREIRA

=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receta Federal do
OU=RFE e.CPF AL, OU=AC ONLINE RFE v5, OU=AR
U ncia,

NA PEREIRA

Otamyr Pamplona Pereira
CRC: 1-SC-021239/0-5 - Contador

CPF: 833.532.919-20



		2023-01-13T09:30:39-0300
	OTAMYR PAMPLONA PEREIRA:83353291920
	Eu sou o autor deste documento




