DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Valores expressos em Reais (R\$)

	Período de 01/01/2022 a 31/12/2022	Período de 01/01/2021 a 31/12/2021
(+/-) DESPESAS OPERACIONAIS	331.759,75	153.912,84
ADMINISTRATIVAS	(551.424,78)	(517.329,33)
DESPESAS COM PESSOAL	(79.927,65)	(47.121,04)
PROPAGANDA E PUBLICIDADE	(2.145,00)	(4.745,00)
VIAGENS E REPRESENTAÇÕES	(23.674,60)	(62.462,87)
OCUPAÇÃO	(10.978,18)	(5.874,48)
DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(11.858,44)	(20.691,36)
UTILIDADES E SERVIÇOS	(5.681,65)	(3.777,37)
DESPESAS COM VEÍCULOS	(25.565,96)	(52.925,38)
DESPESAS GERAIS	(391.593,30)	(318.731,83)
DESPESAS NÃO DEDUTÍVEIS	0,00	(1.000,00)
COM VEICULOS	0,00	(104,13)
DESPESAS GERAIS	0,00	(104,13)
DESPESAS FINANCEIRAS	(57,89)	(48.653,60)
DESPESAS GERAIS	(57,89)	(48.653,60)
(-) RECEITAS FINANCEIRAS	17.640,57	16.056,18
RECEITAS FINANCEIRAS	17.640,57	16.056,18
DESPESAS TRIBUTARIAS	(705,61)	(820,96)
CONTRIBUIÇÕES IMPOSTOS E TAXAS	(705,61)	(820,96)
(-) OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS	866.307,46	704.764,68
RECEITAS OPERACIONAIS DIVERSAS	866.307,46	704.764,68
(=) LUCRO OPERACIONAL LIQUIDO	331.759,75	153.912,84
RESULTADO ANTES DA CS E IR	(331.759,75)	(153.912,84)
(=) LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO	331.759,75	153.912,84

FERDINANDO GREGORIO QUERINO DA SILVA PRESIDENTE CPF: 282.677.178-70 Otamyr Pamplona Pereira CRC: 1-SC-021239/O-5 - Contador CPF: 833.532.919-20